
노인요양시설� 정애원� 고시� 제2023-01호

2022년도� 노인요양시설� 정애원�

세입․세출� 결산� 공고

1.� 2022년도� 세입·세출� 결산내역

� 1)� 세입� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � (단위:원)

관 항 예산액 결산액 증감액

입소자부담금수입 입소비용수입 567,217 571,655 4,438

사업수입 사업수입 15,468 15,247 -221

보조금수입 보조금수입 274,900 274,681 -219

후원금수입 후원금수입 20,500 20,040 -460

요양급여수입 요양급여수입 2,628,612 2,629,574 962

전입금 전입금 2,137 2,137 -

이월금 이월금 37,689 37,689 -

잡수입 잡수입 127,357 283,112 155,755

적립금 운영충당적립금 156,000 - -156,000

세입결산 3,829,880 3,834,135 4,255

� 2)� 세출� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � (단위:원)

관 항 예산액 결산액 증감액

사무비 인건비 2,851,573 2,817,239 -34,334

사무비 업무추진비 4,200 3,395 -805

사무비 운영비 215,398 209,739 -5,659

재산조성비 시설비 43,130 41,999 -1,131

사업비 운영비 469,916 414,745 -55,171

사업비 사업비 18,897 17,222 -1,675

잡지출 잡지출 42,400 42,225 -175

예비비� 및� 기타 예비비� 및� 기타 28,366 - -28,366

적립금 운영충당적립금 156,000 - -156,000

세출결산 3,829,880 3,546,564 -283,316

� � � �
사회복지법인� 및� 사회복지시설� 재무회계규칙� 제19조(결산의� 작성� 제출)에

의거하여� 노인요양시설� 정애원� 2022년도� 결산,� 후원금품� 수입⋅사용을�

붙임과� 같이� 확정고시� 합니다.

2023년� � 3월� � 30일



(단위 : 원)

비지정
후원금

전년도이월
비지정
후원금

전년도이월
비지정

법인전입금

법인전입금
(비지정후원금)

예금이자수입 계
비지정
후원금

법인전입금
(비지정후원금)

계
비지정
후원금

법인전입금
(비지정후원금)

계

정애원 20,040,000    8,437,099          -                          2,137,333          2,237                  30,616,669          30,616,669       -                           30,616,669      -                     -                      -                     

계 20,040,000      8,437,099         -                        2,137,333         2,237                30,616,669          30,616,669     -                         30,616,669      -                     -                      -                     

2. 후원금 전용계좌

2022년도 노인요양시설 정애원 후원금 수입•사용 결과

사업명

수 입 사 용 잔 액

노인요양시설 정애원 고시 제2023-02호

1. 2022년도 후원금 수입∙사용 결과 총괄표

재무회계규칙 제2장 제41조의6(후원금의수입, 사용결과보고 및 공개)에 의거하여
 

2022년도 노인요양시설 정애원 후원금수입 및 사용결과를 위와 같이 확정 고시합니다.

2023년 3월 30일

금융기관등의 명칭

농협

계좌명의(신고일자)

노인요양시설 정애원(2016.08.03)노인요양시설 정애원

사업명 계좌번호

351-0896-9070-53





순번 발생일자 후원금종류
후원자
구분

비영리
법인구분

기타
내용

모금자
기관여부

기부금
단체여부

후원자 내역  금액

44 2022-07-20 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

45 2022-07-25 지역사회 후원금품 개인 N 배** 비지정후원금 100,000              

46 2022-07-25 지역사회 후원금품 개인 N 이** 비지정후원금 97,000                 

47 2022-07-25 지역사회 후원금품 개인 N 정** 비지정후원금 3,000                   

48 2022-07-28 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

49 2022-07-29 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 50,000                 

50 2022-08-01 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

51 2022-08-22 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

52 2022-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 정** 비지정후원금 47,000                 

53 2022-08-25 지역사회 후원금품 개인 N 나** 비지정후원금 53,000                 

54 2022-08-29 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

55 2022-08-30 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

56 2022-09-20 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

57 2022-09-21 지역사회 후원금품 개인 N 안** 비지정후원금 100,000              

58 2022-09-26 지역사회 후원금품 민간단체 N N N 웰**** 비지정후원금 1,000,000           

59 2022-09-26 지역사회 후원금품 개인 N 양** 비지정후원금 33,000                 

60 2022-09-26 지역사회 후원금품 개인 N 나** 비지정후원금 67,000                 

61 2022-09-28 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

62 2022-09-30 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

63 2022-09-30 지역사회 후원금품 개인 N 이** 비지정후원금 190,000              

64 2022-10-06 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 300,000              

65 2022-10-20 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

66 2022-10-25 지역사회 후원금품 개인 N 양** 비지정후원금 100,000              

67 2022-10-28 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

68 2022-10-31 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

69 2022-11-14 지역사회 후원금품 개인 N 진** 비지정후원금 50,000                 

70 2022-11-21 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

71 2022-11-25 지역사회 후원금품 민간단체 N N N 조*** 비지정후원금 45,000                 

72 2022-11-25 지역사회 후원금품 개인 N 양** 비지정후원금 47,000                 

73 2022-11-25 지역사회 후원금품 개인 N 이** 비지정후원금 8,000                   

74 2022-11-28 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

75 2022-11-30 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

76 2022-12-20 지역사회 후원금품 개인 N 박** 비지정후원금 30,000                 

77 2022-12-28 지역사회 후원금품 개인 N 최** 비지정후원금 20,000                 

78 2022-12-30 지역사회 후원금품 개인 N 권** 비지정후원금 20,000                 

          20,040,000합계



2. 후원품 수입명세서

순번 발생일 후원품종류 후원자구분
비영리

법인구분
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 명세 품명 수량 단위  상당금액

1 2022-01-11 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            280,000

2 2022-01-11 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

3 2022-01-17 지역사회후원품 민간단체 N N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

단호박백설기 4 되            100,000

4 2022-01-18 지역사회후원품 공공기관 청*****
지역사회로부터
받은 후원품

KF94 마스크 300 개            150,000

5 2022-01-18 지역사회후원품 공공기관 청*****
지역사회로부터
받은 후원품

백미 20kg 5 포            275,000

6 2022-01-20 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

김치 5 kg              24,000

7 2022-01-20 지역사회후원품 민간단체 N N N 서****
지역사회로부터
받은 후원품

비말차단마스크 50000 장        8,000,000

8 2022-01-23 지역사회후원품 민간단체 N N N 대***
지역사회로부터
받은 후원품

바나나 13kg 2 Box              65,000

9 2022-01-23 지역사회후원품 민간단체 N N N 대***
지역사회로부터
받은 후원품

빵 24 개              36,000

10 2022-01-27 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

쇠고기교환권 1 장        2,929,000

11 2022-01-29 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

백미20kg 5 포            275,000

12 2022-01-29 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

찹쌀20kg 5 포            345,000

13 2022-02-03 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

나무설압자 3 개                 9,000

14 2022-02-03 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

면봉 100 개              30,000

15 2022-02-03 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

튜브가드 50 개              20,000

16 2022-02-03 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

허밍굿 40 개              36,000

17 2022-02-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

18 2022-02-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

19 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

남성상의 30 개              90,000

20 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

남성하의 20 개              60,000

21 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

비누 100 개              50,000

22 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

여성상의 20 개              60,000

23 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

여성하의 20 개              60,000

24 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

치약 100 개            200,000

25 2022-02-09 지역사회후원품 개인 N 운**
지역사회로부터
받은 후원품

칫솔 100 개              50,000

26 2022-02-10 지역사회후원품 개인 N 곽**
지역사회로부터
받은 후원품

선풍기 1 대              54,780

27 2022-02-15 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

단호박백설기 4 되            100,000

28 2022-02-16 지역사회후원품 개인 N 명***
지역사회로부터
받은 후원품

북어포채 5 kg            150,000

29 2022-02-21 지역사회후원품 민간단체 N N 영****
지역사회로부터
받은 후원품

대형 선풍기 2 대            188,000

30 2022-02-21 지역사회후원품 민간단체 N N 영****
지역사회로부터
받은 후원품

수건 300 장            300,000

31 2022-02-24 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

니조랄샴푸 1 개              15,000

32 2022-02-25 지역사회후원품 민간단체 N N 거**
지역사회로부터
받은 후원품

오리 10 kg            120,000

33 2022-03-05 지역사회후원품 개인 N 이**
지역사회로부터
받은 후원품

감귤5kg 3 Box              98,400

34 2022-03-07 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

천혜향 10kg 2 Box            114,000

35 2022-03-08 지역사회후원품 개인 N 이**
지역사회로부터
받은 후원품

기저귀 팬티형 11 봉              42,900

36 2022-03-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000



순번 발생일 후원품종류 후원자구분
비영리

법인구분
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 명세 품명 수량 단위  상당금액

37 2022-03-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

38 2022-03-10 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

신속항원검사키
트

525 개        3,150,000

39 2022-03-13 지역사회후원품 개인 N 진***
지역사회로부터
받은 후원품

백미 20kg 15 포            825,000

40 2022-03-16 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

건가지 3 kg              75,000

41 2022-03-16 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

건애호박 5 kg            125,000

42 2022-03-16 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

고춧가루 2 kg            100,000

43 2022-03-17 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

단호박설기 4 되            100,000

44 2022-03-22 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

신속항원검사키
트

1260 개        7,560,000

45 2022-03-25 지역사회후원품 민간단체 N N 거**
지역사회로부터
받은 후원품

오리 10 kg            120,000

46 2022-03-31 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

KF94 마스크 500 개            250,000

47 2022-03-31 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

신속항원검사키
트

520 개        3,120,000

48 2022-04-05 지역사회후원품 개인 N 권**
지역사회로부터
받은 후원품

찹쌀 2 kg              69,000

49 2022-04-12 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

50 2022-04-12 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

51 2022-04-13 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

방울토마토 6 kg              40,800

52 2022-04-13 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

오렌지 20 kg              92,000

53 2022-04-13 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

청포도 8 kg              30,240

54 2022-04-15 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

시금치 20 kg              80,000

55 2022-04-15 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

쑥설기 4 되            100,000

56 2022-04-18 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

증기떡 3 되              69,000

57 2022-04-22 지역사회후원품 민간단체 N N 거**
지역사회로부터
받은 후원품

오리 10 kg            120,000

58 2022-04-30 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

백미 20 kg        1,100,000

59 2022-05-01 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

바나나 13 kg              29,900

60 2022-05-04 지역사회후원품 민간단체 N N 명****
지역사회로부터
받은 후원품

카네이션 130 개            390,000

61 2022-05-06 지역사회후원품 개인 N 오**
지역사회로부터
받은 후원품

에어매트 1 개              60,000

62 2022-05-06 지역사회후원품 개인 N 오**
지역사회로부터
받은 후원품

에어컨 1 대            260,000

63 2022-05-06 지역사회후원품 개인 N 오**
지역사회로부터
받은 후원품

전동침대 1 대            200,000

64 2022-05-10 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

65 2022-05-10 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 12 Box              30,000

66 2022-05-13 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

기저귀 240 개              34,800

67 2022-05-13 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

기저귀 40 개              14,000

68 2022-05-13 지역사회후원품 개인 N 이**
지역사회로부터
받은 후원품

쇠기리 2 개                 4,000

69 2022-05-13 지역사회후원품 민간단체 N N 적****
지역사회로부터
받은 후원품

카스테라 180 개            144,000

70 2022-05-13 지역사회후원품 개인 N 이**
지역사회로부터
받은 후원품

피스 1 봉              15,000

71 2022-05-16 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

멸균증류수 5 Box              60,000

72 2022-05-16 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

박티그라 5 Box            110,000

73 2022-05-16 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

크린콜 4 Box              36,000
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74 2022-05-16 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

호박설기 4 되            100,000

75 2022-05-27 지역사회후원품 민간단체 N N 거**
지역사회로부터
받은 후원품

오리 10 kg            120,000

76 2022-06-13 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

호박설기 4 되            100,000

77 2022-06-14 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

78 2022-06-14 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

79 2022-06-16 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              95,250

80 2022-06-23 지역사회후원품 민간단체 N N 두***
지역사회로부터
받은 후원품

두부 27 개              67,500

81 2022-06-24 지역사회후원품 민간단체 N N 거**
지역사회로부터
받은 후원품

오리 10 kg            120,000

82 2022-06-26 지역사회후원품 민간단체 N N 기*******
지역사회로부터
받은 후원품

구필귀 어르신
상하의치

1 개        3,000,000

83 2022-06-26 지역사회후원품 민간단체 N N 청******
지역사회로부터
받은 후원품

의치기공 1 개            300,000

84 2022-06-28 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

백미 20kg 1 포              49,000

85 2022-06-28 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

욕창매트 1 개              50,000

86 2022-07-01 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

감자 2 Box            240,000

87 2022-07-01 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

백미 10 kg            490,000

88 2022-07-01 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

양파 6 포            132,000

89 2022-07-09 지역사회후원품 개인 N 추**
지역사회로부터
받은 후원품

안심디펜드 일자
형 기저귀

12 Box            600,000

90 2022-07-12 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

91 2022-07-12 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

92 2022-07-13 지역사회후원품 민간단체 N N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

호박설기 4 되            100,000

93 2022-07-16 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

복숭아 4 Box              72,000

94 2022-07-16 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

수박 5 개            100,000

95 2022-07-18 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

바나나 3 Box              90,000

96 2022-07-18 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

수박 10 개            200,000

97 2022-07-19 지역사회후원품 개인 N 신**
지역사회로부터
받은 후원품

단호박 5 Box            145,000

98 2022-07-20 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

오이 2 Box            100,000

99 2022-07-22 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

토마토 30 kg              90,000

100 2022-07-26 지역사회후원품 민간단체 N N 두***
지역사회로부터
받은 후원품

두부 36 개              90,000

101 2022-08-04 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

토마토 20 kg              50,000

102 2022-08-09 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

103 2022-08-09 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

104 2022-08-09 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

토마토 30 kg              75,000

105 2022-08-10 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

가지 10 kg              50,000

106 2022-08-11 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

토마토 40 kg            100,000

107 2022-08-19 지역사회후원품 개인 N 정**
지역사회로부터
받은 후원품

성인용 기저귀 17 봉              85,000

108 2022-08-22 지역사회후원품 민간단체 N N 두***
지역사회로부터
받은 후원품

두부 6 개              15,000

109 2022-08-22 지역사회후원품 민간단체 N N 두***
지역사회로부터
받은 후원품

순두부 5 봉                 5,000

110 2022-08-22 지역사회후원품 민간단체 N N 새****
지역사회로부터
받은 후원품

스타리아 1 대      29,272,000
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111 2022-08-29 지역사회후원품 개인 N 임**
지역사회로부터
받은 후원품

고추가루(국산) 6 kg            135,000

112 2022-09-02 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

쇠고기교환권 1 장        3,828,000

113 2022-09-02 지역사회후원품 공공기관 포***
지역사회로부터
받은 후원품

화재대비용 타올 172 개        1,290,000

114 2022-09-03 지역사회후원품 민간단체 N N 기*******
지역사회로부터
받은 후원품

손진익 어르신
상하의치

1 개        3,000,000

115 2022-09-03 지역사회후원품 민간단체 N N 청******
지역사회로부터
받은 후원품

의치기공 1 개            300,000

116 2022-09-20 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

117 2022-09-20 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 박스              30,000

118 2022-09-24 지역사회후원품 개인 N 금**
지역사회로부터
받은 후원품

백미 10 포대            460,000

119 2022-10-08 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

레디홈 5 팩              40,000

120 2022-10-08 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

안심일자형패드 1 팩                 6,700

121 2022-10-08 지역사회후원품 개인 N 김**
지역사회로부터
받은 후원품

카네이션(라운
드)

8 팩              68,000

122 2022-10-10 지역사회후원품 개인 N 운*****
지역사회로부터
받은 후원품

호박설기 4 되            100,000

123 2022-10-13 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

가지 25 kg              63,750

124 2022-10-22 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

가지 23 kg              58,650

125 2022-11-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

126 2022-11-08 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 박스              30,000

127 2022-11-14 지역사회후원품 민간단체 N N 적****
지역사회로부터
받은 후원품

요구르트 100 개              15,000

128 2022-11-14 지역사회후원품 민간단체 N N 적****
지역사회로부터
받은 후원품

카스테라 100 개            100,000

129 2022-11-23 지역사회후원품 공공기관 청*****
지역사회로부터
받은 후원품

귤 5 박스            125,000

130 2022-12-01 지역사회후원품 개인 N 박**
지역사회로부터
받은 후원품

피망 10 kg              87,000

131 2022-12-12 지역사회후원품 민간단체 N N 기*****
지역사회로부터
받은 후원품

의약물품 16 세트        1,600,000

132 2022-12-13 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

약밥 10 되            300,000

133 2022-12-13 지역사회후원품 개인 N 현**
지역사회로부터
받은 후원품

음료수 1 Box              30,000

83,520,670   합계



(단위:원)

순번 사용일 사용명세  금액
결연후원
금품여부

산출기준

1 2022-01-25 전기요금 7,474,580                          N 노인요양시설 운영

2 2022-01-25 수도요금 798,760                             N 노인요양시설 운영

3 2022-01-26 이벤트 프로그램 25,950                               N 노인요양시설 운영

4 2022-01-31 신체활동 21,000                               N 노인요양시설 운영

5 2022-02-11 이벤트 프로그램 9,700                                  N 노인요양시설 운영

6 2022-02-25 신체기능향상프로그램 59,100                               N 노인요양시설 운영

7 2022-03-24 신체기능향상프로그램 48,003                               N 노인요양시설 운영

8 2022-03-24 신체기능향상프로그램 545,397                             N 노인요양시설 운영

9 2022-04-11 이벤트 프로그램 105,000                             N 노인요양시설 운영

10 2022-04-25 가정의달기념행사 88,000                               N 노인요양시설 운영

11 2022-04-27 가정의달기념행사 154,000                             N 노인요양시설 운영

12 2022-05-04 가정의달기념행사 50,000                               N 노인요양시설 운영

13 2022-05-04 가정의달기념행사 42,400                               N 노인요양시설 운영

14 2022-05-18 가든파티 26,850                               N 노인요양시설 운영

15 2022-05-30 입소자수용비 1,328,400                          N 노인요양시설 운영

16 2022-06-27 수도요금 1,220,230                          N 노인요양시설 운영

17 2022-07-20 이벤트 프로그램 94,000                               N 노인요양시설 운영

18 2022-09-01 명절행사 105,600                             N 노인요양시설 운영

19 2022-09-03 명절행사 18,240                               N 노인요양시설 운영

20 2022-09-07 차량유류대 202,290                             N 노인요양시설 운영

21 2022-09-07 명절행사 154,000                             N 노인요양시설 운영

22 2022-09-07 각종소모품및기타 1,000                                  N 노인요양시설 운영

23 2022-10-24 이벤트 프로그램 17,000                               N 노인요양시설 운영

24 2022-10-25 수도요금 1,639,610                          N 노인요양시설 운영

25 2022-10-25 전기요금 4,649,170                          N 노인요양시설 운영

26 2022-10-25 전기요금 191,590                             N 노인요양시설 운영

27 2022-10-25 이벤트 프로그램 3,240                                  N 노인요양시설 운영

28 2022-10-25 이벤트 프로그램 24,000                               N 노인요양시설 운영

29 2022-10-28 입소자수용비 2,190,400                          N 노인요양시설 운영

30 2022-11-25 전기요금 229,600                             N 노인요양시설 운영

31 2022-11-25 전기요금 5,883,817                          N 노인요양시설 운영

32 2022-11-25 수도요금 966,930                             N 노인요양시설 운영

33 2022-12-26 전기요금 2,237                                  N 노인요양시설 운영

34 2022-12-26 전기요금 2,137,333                          N 노인요양시설 운영

35 2022-12-26 전기요금 69,236                               N 노인요양시설 운영

36 2022-12-26 전기요금 6                                          N 노인요양시설 운영

37 2022-12-30 수도요금 40,000                               N 노인요양시설 운영

                        30,616,669합계

3. 후원금 사용명세서



순번 사용일 사용명세 사용처
결연후원
금품여부

품명 수량 단위  상당금액 비고

1 2022-01-11 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           280,000 2022-01-11

2 2022-01-11 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-01-11

3 2022-01-17 입소어르신에게 지급 간식 N 단호박백설기 4 되           100,000 2022-01-17

4 2022-01-18 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N KF94 마스크 300 개           150,000 2022-01-18

5 2022-01-18 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 20kg 5 포           275,000 2022-01-18

6 2022-01-20 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 김치 5 kg              24,000 2022-01-20

7 2022-01-20 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 비말차단마스크 50,000 장        8,000,000 2022-01-20

8 2022-01-24 입소어르신에게 지급 간식 N 바나나 13kg 2 Box              65,000 2022-01-23

9 2022-01-24 입소어르신에게 지급 간식 N 빵 24 개              36,000 2022-01-23

10 2022-01-27 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 쇠고기교환권 1 장        2,929,000 2022-01-27

11 2022-01-29 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미20kg 5 포           275,000 2022-01-29

12 2022-01-29 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 찹쌀20kg 5 포           345,000 2022-01-29

13 2022-02-03 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 나무설압자 3 개                9,000 2022-02-03

14 2022-02-03 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 면봉 100 개              30,000 2022-02-03

15 2022-02-03 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 튜브가드 50 개              20,000 2022-02-03

16 2022-02-03 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 허밍굿 40 개              36,000 2022-02-03

17 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 남성상의 30 개              90,000 2022-02-09

18 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 남성하의 20 개              60,000 2022-02-09

19 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 비누 100 개              50,000 2022-02-09

20 2022-02-09 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-02-08

21 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 여성상의 20 개              60,000 2022-02-09

22 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 여성하의 20 개              60,000 2022-02-09

23 2022-02-09 입소어르신에게 지급 간식 N 아침햇살 1 Box              30,000 2022-02-08

24 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 치약 100 개           200,000 2022-02-09

25 2022-02-09 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 칫솔 100 개              50,000 2022-02-09

26 2022-02-11 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 선풍기 1 대              54,780 2022-02-10

27 2022-02-16 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 북어포채 5 kg           150,000 2022-02-16

28 2022-02-17 입소어르신에게 지급 간식 N 단호박백설기 4 되           100,000 2022-02-15

29 2022-02-21 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 대형 선풍기 2 대           188,000 2022-02-21

30 2022-02-21 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 수건 300 장           300,000 2022-02-21

31 2022-02-24 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 니조랄샴푸 1 개              15,000 2022-02-24

32 2022-02-26 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오리 10 kg           120,000 2022-02-25

33 2022-03-05 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 감귤5kg 3 Box              98,400 2022-03-05

34 2022-03-07 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 천혜향 10kg 2 Box           114,000 2022-03-07

35 2022-03-08 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 기저귀 팬티형 11 봉              42,900 2022-03-08

36 2022-03-08 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 약밥 10 되           300,000 2022-03-08

37 2022-03-08 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-03-08

38 2022-03-10 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 신속항원검사키트 525 개        3,150,000 2022-03-10

39 2022-03-13 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 20kg 15 포           825,000 2022-03-13

40 2022-03-16 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 건가지 3 kg              75,000 2022-03-16

41 2022-03-16 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 건애호박 5 kg           125,000 2022-03-16

42 2022-03-16 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 고춧가루 2 kg           100,000 2022-03-16

43 2022-03-17 입소어르신에게 지급 간식 N 단호박백설기 4 되           100,000 2022-03-17

44 2022-03-22 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 신속항원검사키트 1,260 개        7,560,000 2022-03-22

45 2022-03-25 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오리 10 kg           120,000 2022-03-25

46 2022-03-31 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N KF94 마스크 500 개           250,000 2022-03-31

47 2022-03-31 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 신속항원검사키트 520 개        3,120,000 2022-03-31

4. 후원품 사용명세서



순번 사용일 사용명세 사용처
결연후원
금품여부

품명 수량 단위  상당금액 비고

48 2022-04-05 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 찹쌀 2 kg              69,000 2022-04-05

49 2022-04-12 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-04-12

50 2022-04-12 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-04-12

51 2022-04-13 입소어르신에게 지급 간식 N 방울토마토 6 kg              40,800 2022-04-13

52 2022-04-13 입소어르신에게 지급 간식 N 오렌지 20 kg              92,000 2022-04-13

53 2022-04-13 입소어르신에게 지급 간식 N 청포도 8 kg              30,240 2022-04-13

54 2022-04-15 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 시금치 20 kg              80,000 2022-04-15

55 2022-04-15 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 쑥설기 4 되           100,000 2022-04-15

56 2022-04-18 입소어르신에게 지급 간식 N 증기떡 3 되              69,000 2022-04-18

57 2022-04-22 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오리 10 kg           120,000 2022-04-22

58 2022-05-02 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 20 kg        1,100,000 2022-04-30

59 2022-05-04 입소어르신에게 지급 프로그램 N 카네이션 130 개           390,000 2022-05-04

60 2022-05-06 입소어르신에게 지급 시설물관리 N 에어매트 1 개              60,000 2022-05-06

61 2022-05-06 입소어르신에게 지급 시설물관리 N 에어컨 1 대           260,000 2022-05-06

62 2022-05-06 입소어르신에게 지급 시설물관리 N 전동침대 1 대           200,000 2022-05-06

63 2022-05-10 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-05-10

64 2022-05-10 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 12 Box              30,000 2022-05-10

65 2022-05-11 입소어르신에게 지급 간식 N 바나나 13 kg              29,900 2022-05-01

66 2022-05-13 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 기저귀 40 개              14,000 2022-05-13

67 2022-05-13 입소어르신에게 지급 간식 N 카스테라 180 개           144,000 2022-05-13

68 2022-05-13 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 기저귀 240 개              34,800 2022-05-13

69 2022-05-13 시설물관리에 사용 시설물관리 N 쇠기리 2 개                4,000 2022-05-13

70 2022-05-13 시설물관리에 사용 시설물관리 N 피스 1 봉              15,000 2022-05-13

71 2022-05-16 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 멸균증류수 5 Box              60,000 2022-05-16

72 2022-05-16 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 박티그라 5 Box           110,000 2022-05-16

73 2022-05-16 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 크린콜 4 Box              36,000 2022-05-16

74 2022-05-16 입소어르신에게 지급 간식 N 호박설기 4 되           100,000 2022-05-16

75 2022-05-27 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오리 10 kg           120,000 2022-05-27

76 2022-06-13 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 호박설기 4 되           100,000 2022-06-13

77 2022-06-14 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-06-14

78 2022-06-14 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-06-14

79 2022-06-16 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              95,250 2022-06-16

80 2022-06-23 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 두부 27 개              67,500 2022-06-23

81 2022-06-24 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오리 10 kg           120,000 2022-06-24

82 2022-06-26 입소어르신에게 지급 건강관리 N 구필귀 어르신 상하의치 1 개        3,000,000 2022-06-26

83 2022-06-26 입소어르신에게 지급 건강관리 N 의치기공 1 개           300,000 2022-06-26

84 2022-06-28 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 20kg 1 포              49,000 2022-06-28

85 2022-06-28 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 욕창매트 1 개              50,000 2022-06-28

86 2022-07-01 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 감자 2 Box           240,000 2022-07-01

87 2022-07-01 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 10 kg           490,000 2022-07-01

88 2022-07-01 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 양파 6 포           132,000 2022-07-01

89 2022-07-09 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 안심디펜드 일자형 기저귀 12 Box           600,000 2022-07-09

90 2022-07-12 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-07-12

91 2022-07-12 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-07-12

92 2022-07-13 입소어르신에게 지급 간식 N 호박설기 4 되           100,000 2022-07-13

93 2022-07-16 입소어르신에게 지급 간식 N 복숭아 4 Box              72,000 2022-07-16

94 2022-07-16 입소어르신에게 지급 간식 N 수박 5 개           100,000 2022-07-16

95 2022-07-18 입소어르신에게 지급 간식 N 바나나 3 Box              90,000 2022-07-18

96 2022-07-18 입소어르신에게 지급 간식 N 수박 10 개           200,000 2022-07-18
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97 2022-07-19 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 단호박 5 Box           145,000 2022-07-19

98 2022-07-20 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 오이 2 Box           100,000 2022-07-20

99 2022-07-22 입소어르신에게 지급 간식 N 토마토 30 kg              90,000 2022-07-22

100 2022-07-26 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 두부 36 개              90,000 2022-07-26

101 2022-08-04 입소어르신에게 지급 간식 N 토마토 20 kg              50,000 2022-08-04

102 2022-08-09 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-08-09

103 2022-08-09 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 Box              30,000 2022-08-09

104 2022-08-09 입소어르신에게 지급 간식 N 토마토 30 kg              75,000 2022-08-09

105 2022-08-10 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 가지 10 kg              50,000 2022-08-10

106 2022-08-11 입소어르신에게 지급 간식 N 토마토 40 kg           100,000 2022-08-11

107 2022-08-19 입소어르신에게 지급 어르신케어 N 성인용 기저귀 17 봉              85,000 2022-08-19

108 2022-08-22 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 두부 6 개              15,000 2022-08-22

109 2022-08-22 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 순두부 5 봉                5,000 2022-08-22

110 2022-08-25 입소어르신에게 지급 사무관리 N 스타리아 1 대      29,272,000 2022-08-22

111 2022-08-29 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 고추가루(국산) 6 kg           135,000 2022-08-29

112 2022-09-02 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 쇠고기교환권 1 장        3,828,000 2022-09-02

113 2022-09-02 입소어르신에게 지급 시설물관리 N 화재대비용 타올 172 개        1,290,000 2022-09-02

114 2022-09-03 입소어르신에게 지급 건강관리 N 손진익 어르신 상하의치 1 개        3,000,000 2022-09-03

115 2022-09-03 입소어르신에게 지급 건강관리 N 의치기공 1 개           300,000 2022-09-03

116 2022-09-20 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-09-20

117 2022-09-20 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 박스              30,000 2022-09-20

118 2022-09-24 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 백미 10 포대           460,000 2022-09-24

119 2022-10-08 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 안심일자형패드 1 팩                6,700 2022-10-08

120 2022-10-08 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 레디홈 5 팩              40,000 2022-10-08

121 2022-10-08 입소어르신에게 지급 위생,감염관리 N 카네이션(라운드) 8 팩              68,000 2022-10-08

122 2022-10-10 입소어르신에게 지급 간식 N 호박설기 4 되           100,000 2022-10-10

123 2022-10-13 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 가지 25 kg              63,750 2022-10-13

124 2022-10-22 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 가지 23 kg              58,650 2022-10-22

125 2022-11-08 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-11-08

126 2022-11-08 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 박스              30,000 2022-11-08

127 2022-11-14 입소어르신에게 지급 간식 N 요구르트 100 개              15,000 2022-11-14

128 2022-11-14 입소어르신에게 지급 간식 N 카스테라 100 개           100,000 2022-11-14

129 2022-11-23 입소어르신에게 지급 간식 N 귤 5 박스           125,000 2022-11-23

130 2022-12-01 입소어르신에게 지급 주식,부식 N 피망 10 kg              87,000 2022-12-01

131 2022-12-12 입소어르신에게 지급 건강관리 N 의약물품 16 세트        1,600,000 2022-12-12

132 2022-12-13 입소어르신에게 지급 간식 N 약밥 10 되           300,000 2022-12-13

133 2022-12-13 입소어르신에게 지급 간식 N 음료수 1 박스              30,000 2022-12-13

83,520,670   합계




